
ESTADO DO PARANÁ 

unitípkr Zús arras ho- Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

2 /os 
Jornal /A ,r) 
Página"15- 
Edlçã 

Ass Responsável 

DECRETO N° 6672/2025 
Data: 23/09/2025 

Súmula: Nomeia leiloeiro e membros da 
Equipe de Apoio, para o exercício de 2025, e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito do 
Município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso da 
competência prevista no inciso 11, do artigo 30 da Constituição Federal, bem 
como as atribuições de que trata o inciso V, do artigo 56 da Lei Orgânica do 
Município e, para cumprir o disposto no artigo 37, inciso XXI, da Constituição 
Federal, com observância do disposto na Lei federal N° 14.133/2021. 

RESOLVE 

Art. 1°. Nomear e designar a leiloeira do 
município de Três Barras do Paraná, com a finalidade de dirigir e julgar os 
procedimentos licitatórios na modalidade de Leilão prevista na Lei Federal N° 
14.133/2021, a seguinte servidora: 

Leiloeira: VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING - CPF N° 068.960.809-81 

Art. 2°. Igualmente, nomear e designar a 
Equipe de Apoio do Leiloeiro, do Município de Três Barras do Paraná, Estado 
do Paraná, com a finalidade de auxiliar nos trabalhos de dirigir e julgar os 
procedimentos licitatórios na modalidade Leilão, prevista na Lei Federal N° 
14.133/2021, a equipe de apoio será composta pelos seguintes servidores: 

I-Luana Cristina Reffatti CPF n° 826.XXX.XXX-30 
II-Carlos Sniezko CPF n° 925.XXX.XXX-68 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal rês Barras do Paraná, 23 de setembro de 
2025 

GERSO FRANCISCO G SSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

